
 
 

SENTRUM KINO FEBRUAR 2012 
 
MY WEEK WITH MARILYN – A U/V 
På forsommeren i 1956 jobbet 23 år gamle Colin Clark som assistent på settet til 
”The Prince and the Showgirl” – filmen som brakte Sir Laurence Olivier og Marilyn 
Monroe sammen i intenst samspill. Nesten 40 år senere ble Clarks dagboknotater fra 
settet utgitt, men en uke var utelatt. Filmen forteller om denne uken. Marilyn har 
nettopp giftet seg med Arthur Miller, og paret kombinerer filminnspillingen med en 
bryllupsreise. Marilyn ønsker desperat å komme bort fra arbeidspress og sitt store 
følge av snyltegjester fra Hollywood. Når Arthur tar en kort tur til Paris, er kysten klar 
for Colin til å presentere Marilyn  for noe av det man kan glede seg over i det britiske 
liv. Møtet med de to verdenene – gamle England og nye Hollywood – er like uforenlig 
som sjarmerende. Spilletid: 1t 39 min. 
 
CHRONICLE – 15 U/V? - NORGESPREMIERE 
Tre tenåringsgutter gjør en utrolig oppdagelse som fører til at de alle utvikler 
umenneskelige krefter. Etter hvert som de lærer å kontrollere krefterene og bruke 
dem til sin egen fordel, begynner livet å spinne ut av kontroll og de mørke sidene 
begynner å ta over…. Spilletid: ukjent. 
 
PUS MED STØVLER – 7B - NORGESPREMIERE 
Fortellingen om hendelsene som leder frem til den sverdkjempende kattens møte 
med Shrek og vennene hans. Lenge før han møtte Shrek, la den legendariske Pus 
med Støvler ut på en heltemodig reise sammen med Lille Trille og gatesmarte Kitty 
Fløyelspote for å stjele den berømte Gåsa som la gullegg. Det ble et eventyr han 
kunne skryte av i alle sine ni liv! Spilletid: 1t 30 min. 
 
WAR HORSE – 11 U/V 
War Horse følger unge Albert og hesten hans Joey, og hvordan deres bånd brytes da 
Joey blir solgt til kavaleriet og sendt til skyttergravene under den første verdenskrig.  
Til tross for at han er for ung til å verve seg, setter Albert kurs mot Frankrike for å 
redde sin venn. Spilletid: ukjent. 
 
 
THIS MEANS WAR – 15 U/V? - NORGESPREMIERE 
Nok en film som ennå ikke er kommet til landet. Men byrået har stor tro på den. To av 
Hollywoods heteste nykomlinger, Tom Hardy og Chris Pine spiller hovedrollene som 
med alle midler, tillatte og ikke tillatte, konkurrerer om samme kvinne – Reese 
Witherspoon. Spilletid: ukjent. 
 
ALVIN OG GJENGEN 3 – A - reprise 
Alvin, Simon, Theodor og Chipettene lever livets glade dager som bare De kan gjøre, 
dansende og syngende om bord på et cruiseskip i Karibien. Men når ulykken er ute 
og de havner over bord, skylles de i land og strander på en tropisk øy…. De 
oppdager at øya ikke er så øde som de først tror, og blir nødt til å bruke 
Fantasien for å prøve og komme seg hjem. Spilletid: 1t 28 min. 
 



JERNKVINNEN (The Iron Lady) – 11 U/V? 
Jernkvinnen er et overraskende og intimt portrett av en ekstraordinær kvinne. Elsket 
og hatet: Margaret Thatcher er en ikonisk figur på verdensscenen – den første og 
eneste kvinnelige statsminister i Storbritannia og e av det 20. århundrets mest 
berømte og innflytelsesrike kvinner. Jernkvinnen er historien om en kvinne som kom 
fra ingensteds. Som kjempet seg gjennom kjønns- og klasseskiller for å bli hørt i en 
manndominert verden. Det er en film om makt og prisen man må betale for makten, 
en historie som både er unik og universell. Spilletid: 1t 44 min.  
 
LØVENES KONGE 3D  – (THE LION KING) – animasjon – 7 B - reprise 
Det er en stor dag i løvenes rike når løveungen Simba blir født. En dag er det han 
som skal overta kongetronen etter sin far Mufasa. Dette til stor glede for alle utenom 
Scar, Mufasas slemme bror som selv ønsker å overta tronen. Tiden går og den 
nysgjerrige Simba lærer seg å takle farer som en blivende konge kan bli utsatt for.  
Han følger sin far, får kloke råd av bavianen Rafiki og leker med kompisen Nala. 
En dag skjer det noe forferdelig: Mufasa forsvinner sporløst – og før man vet ordet av 
det, har Scar overtatt tronen. Simba blir jaget ut av flokken og må klare seg i den 
store verden helt alene. Langt borte fra familien treffer han marekatten Timon og 
vortesvinet Pumbaa, som blir hans nye venner. Men en dag vender Simba tilbake til 
løveriket for å gjenvinne sin plass som Løvenes Konge. Spilletid: 1t 30 min. 
 
 


